ELIMINACJE 
Turnieju Siatkówki o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie


25.01.2014r.  Godz. 900


Grupa A            Boisko A


1. Ignaciuk
2. Józek i Spółka
3. Straż Pożarna
4. AC Pajace
5. Zła Nazwa




	
	1
	2
	3
	4
	
5
	Punkty
	Sety/Małe punkty
	Miejsce

	1
	X
	2:0
	2:0
	2:0
	2:0
	12
	8:0
	I

	2
	0:2
	X
	0:2
	2:0
	2:0
	6
	4:4
	III

	3
	0:2
	2:0
	X
	2:0
	1:2
	7
	5:4
	II

	4
	0:2
	0:2
	0:2
	X
	0:2
	0
	0:8
	V

	5
	0:2
	0:2
	2:1
	2:0
	X
	5
	4:5
	IV












HARMONOGRAM 
MECZY GRUPY A


	Lp
	Mecz pomiędzy
	Punkty
	Wynik

	
	
	Set I
	Set II
	Set III
	

	1
	
2. Józek I Spółka   : 5. Zła Nazwa 
	21:18
	21:14
	
	2:0

	2
	
3. Straż Pożarna   : 4. AC Pajace     
	21:13
	21:18
	
	2:0

	3
	
1. Ignaciuk   :2. Józek I Spółka       
	21:10
	21:12
	
	2:0

	4
	
5. Zła Nazwa    :3. Straż Pożarna              
	21:12
	21:23
	18:16
	2:1

	5
	
3. Straż Pożarna     : 1. Ignaciuk
	15:21
	18:21
	
	0:2

	6
	
4. AC Pajace    : 5. Zła Nazwa
	17:21
	17:21
	
	0:2

	7
	
2. Józek I Spółka   : 3. Straż Pożarna              
	19:21
	19:21
	
	0:2

	8
	
1. Ignaciuk  : 4. AC Pajace     
	21:11
	21:11
	
	2:0

	9
	
4: AC Pajace    : 2. Józek I Spółka       
	16:21
	9:21
	
	0:2

	10
	
5. Zła Nazwa    : 1. Ignaciuk
	8:21
	12:21
	
	0:2







Grupa B             Boisko B



1. Szymki
2. Bez Nazwy
3. Młodzi Gniewni
4. Muszkieterzy
    5. Smalec w bucie



	
	1
	2
	3
	4
	
5
	Punkty
	Sety/Małe punkty
	Miejsce

	1
	X
	1:2
	2:0
	2:0
	2:0
	10
	7:2
	I

	2
	2:1
	X
	0:2
	2:0
	0:2
	5
	4:5
	IV

	3
	0:2
	2:0
	X
	2:0
	1:2
	7
	5:4
	III

	4
	0:2
	0:2
	0:2
	X
	0:2
	0
	0:8
	V

	5
	0:2
	2:0
	2:1
	2:0
	X
	8
	6:3
	II





HARMONOGRAM 
MECZY GRUPY B




	Lp
	Mecz pomiędzy
	Punkty
	Wynik

	
	
	Set I
	Set II
	Set III
	

	1
	
2. Bez Nazwy  :    5. Smalec w bucie
	16:21
	18:21
	
	0:2

	2
	
3. Młodzi Gniewni   :4. Muszkieterzy
	21:4
	21:8
	
	2:0

	3
	
1.Szymki:    2.  Bez Nazwy    
	21:14
	18:21
	13:15
	1:2

	4
	
3. Młodzi Gniewni  :    5. Smalec w bucie                       
	21:12
	19:21
	11:15
	1:2

	5
	
1. Szymki:  : 4. Muszkieterzy   
	21:4
	21:4
	
	2:0

	6
	
2. Bez Nazwy   : 3. Młodzi Gniewni     
	11:21
	15:21
	
	0:2

	7
	
4. Muszkieterzy   :    5. Smalec w bucie
	4:21
	12:21
	
	0:2

	8
	
3. Młodzi Gniewni    : 1. Szymki:
	20:22
	13:21
	
	0:2

	9
	
4. Muszkieterzy     : 2. Bez Nazwy      
	13:21
	11:21
	
	0:2

	10
	
5. Smalec w bucie : 1. Szymki:
	16:21
	22:24
	
	0:2





KLASYFIKACJA PO PIERWSZYM DNIU
Rodzinnego Turnieju Siatkówki o 
Puchar Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Michałowie




Grupa A - miejsca w grupie 

1. IGNACIUK
2. STRAŻ POŻARNA
3. JÓZEK I SPÓŁKA
4. ZŁA NAZWA
5. AC PAJACE


Grupa B - miejsca w grupie 


1. SZYMKI
2. SMALEC W BUCIE
3. MŁODZI GNIEWNI
4. BEZ NAZWY
5. MUSZKIETERZY


PÓŁFINAŁY

1. IGNACIUK – SMALEC W BUCIE			1:2
                          

2. STRAŻ POŻARNA – SZYMKI			0:2


3. JÓZEK I SPÓŁKA – BEZ NAZWY			2:1


4. ZŁA NAZWA – MLODZI GNIEWNI		1:2

Mecze finałowe
 Turnieju Piłki Siatkowej o 
Puchar Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Michałowie 


Mecz o IX miejsce    (piąte drużyny grupy A i B)


AC PAJACE – MUSZKIETERZY					2:0  (vo)

Mecz o VII miejsce    (przegrani półfinału 3 i 4)


ZŁA NAZWA –BEZ NAZWY					1:2


Mecz o V miejsce   (wygrani półfinału 3 i 4)       
                                                                                                                   

JÓZEK I SPÓŁKA – MŁODZI GNIEWNI			1:2	


Mecz o III miejsce  (przegrani półfinałów 1 i 2)    

STRAŻ POŻARNA – IGNACIUK				         0:2  (V0)


Mecz o I miejsce  (wygrani półfinałów 1 i 2)         
                                                              

SZYMKI – SMALEC W BUCIE				2:0








KLASYFIKACJA KOŃCOWA
 Turnieju Piłki Siatkowej o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej w Michałowie





	I
miejsce

	II
miejsce

	III
miejsce

	IV

	V

	VI

	VII

	VIII

	IX

	X



SZYMKI


SMALEC W BUCIE

IGNACIUK

STRAŻ POŻARNA

MŁODZI GNIEWNI

JÓZEK I SPÓŁKA

BEZ NAZWY

ZŁA NAZWA

AC PAJACE

MUSZKIETERZY

Najlepszy zawodnik – Dawid Skiepko (Szymki)
Najlepszy atakujący – Janusz Ignaciuk (Ignaciuk)
[bookmark: _GoBack]Najstarsza drużyna (Józek i Spółka)



